
ΕΤΟΣ: 2019

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ:
ΥΠΟΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

(ΦΥΛΟ/ΗΛΙΚΙΕΣ κλπ):

ΟΝΟΜΑΣΙΑ:

ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ 

(Νομός/Περιοχή):

ΦΟΡΕΑΣ:

ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ:

Κύριος Φορέας: ΕΟΠΕ

Σταθερό: 2238031809 Φαξ:

ΟΡΓΑΝΟΓΡΑΜΜΑ

Ακυρώσεις:

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ 

ΕΓΓΡΑΦΗΣ

Υποχρεωτικά εγγράφως και σύμφωνα με την προκήρυξη.

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ:  Tsamadanis (http://www.tsamadanis.gr)

ΧΡΗΣΙΜΕΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

Τηλέφωνο: 210 6801966 ('Ωρες επικοινωνίας καθημερινά 10:00-15:00), email: bvjuniors@volleyball.gr

ΕΙΔΙΚΟΙ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΑΓΩΝΩΝ (σετ, πόντοι κλπ):  ΙΣΧΥΕΙ Η ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ JUNIORS K22

ΣΥΝΘΗΚΕΣ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ
ΕΜΦΑΝΙΣΕΙΣ (TOPS) ΑΠΟ ΔΙΟΡΓΑΝΩΤΗ:  ΝΑΙ

ΦΙΛΟΞΕΝΙΕΣ ΑΘΛΗΤΩΝ:  ΝΑΙ

ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΣΕ ΑΘΛΗΤΕΣ ΑΠΟ ΔΙΟΡΓΑΝΩΤΗ:  ΝΑΙ

Κυρίως Ταμπλό   (Ημέρα/ 

Ώρα)

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ & ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΑΓΩΝΩΝ ΚΥΡΙΩΣ ΤΑΜΠΛΟ Κ22 ΑΓΟΡΙΑ: ΣΑΒΒΑΤΟ 10/8 ΩΡΑ 10.00

ΝΕΡΑ ΣΕ ΑΘΛΗΤΕΣ ΑΠΟ ΔΙΟΡΓΑΝΩΤΗ: ΝΑΙ

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ : ΣΥΣΤΗΜΑ ΟΜΙΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΟΜΑΔΩΝ ΣΕ ΚΥΡΙΩΣ ΤΑΜΠΛΟ: Ταμπλό 12 ομάδων σε Αγόρια και 8 ομάδων στα Κορίτσια.

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΕΟΠΕ: ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ: TBD

ΤΟΠΙΚΟΣ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ:  Φίλιππος Ουρανίδης

ΤΟΠΙΚΗ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΘΕΜΑΤΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ: Κατερίνα Κούτρα (τηλ. 6980124795)                                                                                                        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ: Γιάννης Τσιμπινός                                                                                         

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ: Αντώνης Πούμπουρας (τηλ. 6945878770)

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ: Μαρία Σκοπελίτου

ΙΑΤΡΟΣ/ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ: TBD

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΔΙΑΙΤΗΣΙΑΣ: Βασίλης Ράπτης

ΔΙΑΤΡΟΦΗ:  Θα υπάρχει διατροφή για τις ομάδες από την Παρασκευή το βράδυ μέχρι και την Κυριακή το μεσημέρι με μέριμνα του 

συνδιοργανωτή.

ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

& ΕΓΓΡΑΦΕΣ:

ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ (Event Regulations)

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΤΗ / 

ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΤΗ:

Πολυχώρος 'ΝΗΣΙ', Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδος, Δήμος Στυλίδας

9-11/08/2019

1

email:  info@nisi.com.gr

JUNIORS FINALS

K22 (ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ)

RACHES U22 JUNIORS FINALS

Πολυχώρος 'ΝΗΣΙ', Ράχες Φθιώτιδος

web site/FB page: https://nisi.com.gr/ ,  https://el-gr.facebook.com/Raches.Greece/

Ονομα Υπευθύνου: Φίλιππος Ουρανίδης

Κινητό:  6973310185

Συνδιοργανωτής Φορέας:Πολυχώρος 'ΝΗΣΙ'

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ ΑΘΛΗΤΩΝ : Το ξενοδοχείο φιλοξενείας θα είναι το Tsamadanis (233 χλμ. Π.Ε.Ο. Αθηνών-Θεσσαλονίκης (Καραβόμυλος) 

Τηλ.: 2238041138) link: http://www.tsamadanis.gr . Η φιλοξενία αρχίζει από το βράδυ της Παρασκευής 9/8 και όλες οι ομάδες 

κάνουν check out την Κυριακή 11/8 στις 12:00 (πλην των ομάδων που αγωνίζονται στους τελικούς της Κυριακής). Η φιλοξενία 

περιλαμβάνει δύο διανυκτερεύσεις για Παρασκευή και Σάββατο βράδυ. Οι μετακινήσεις των ομάδων από και προς τα γήπεδα θα 

πραγματοποιηθούν με ευθύνη του συνδιοργανωτή. Τα δρομολόγια των μετακινήσεων θα ανακοινωθούν στον τεχνικό έλεγχο των 

ομάδων.

Φύλο:  ΑΓΟΡΙΩΝ - ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ Ηλικιακό όριο:   Κ22 (γεν. 01.01.1998 και μετά)

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ & ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΑΓΩΝΩΝ ΚΥΡΙΩΣ ΤΑΜΠΛΟ Κ22 ΚΟΡΙΤΣΙΑ: ΣΑΒΒΑΤΟ 10/8 ΩΡΑ 10.00

Deadline για εγγραφή:  ΔΕΥΤΕΡΑ 05/08/2019 ΩΡΑ 14:00

Τρόπος Εγγραφής: ΜΟΝΟ ΜΕ email στο bvjuniors@volleyball.gr

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ & ΩΡΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΜΑΔΩΝ ΚΥΡΙΩΣ ΤΑΜΠΛΟ K22 ΑΓΟΡΙΑ: ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 9/8 ΩΡΑ 20.00 (ΣΤΑ ΓΗΠΕΔΑ)

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ & ΩΡΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΜΑΔΩΝ ΚΥΡΙΩΣ ΤΑΜΠΛΟ K22 ΚΟΡΙΤΣΙΑ: ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 9/8 ΩΡΑ 20.00 (ΣΤΑ ΓΗΠΕΔΑ)

Παράβολο Συμμετοχής: 10 ΕΥΡΩ ανα αθλητή / 20 ευρω ανά ομάδα

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ : ΑΘΗΝΑ-ΛΑΜΙΑ, ΛΑΜΙΑ-ΡΑΧΕΣ https://www.ktelfthiotidos.gr/

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΑΓΩΝΩΝ

ΣΑΒΒΑΤΟ 10/8 10.00-20.00 ΟΜΙΛΟΙ ΚΥΡΙΩΣ ΤΑΜΠΛΟ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΚΥΡΙΑΚΗ 11/8 10.00 ΠΡΟΗΜΙΤΕΛΙΚΑ ΑΝΔΡΩΝ 12.00 ΗΜΙΤΕΛΙΚΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ 15.30 ΜΙΚΡΟΣ ΤΕΛΙΚΟΣ 

ΓΥΝΑΙΚΩΝ 16.15 ΜΙΚΡΟΣ ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ  17.00 ΤΕΛΙΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 18.00 ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ                  19.00 

ΑΠΟΝΟΜΕΣ

FORM_Event-Regulations_Raches_FinalsK22_9-11 August_2019_V1.xlsx 8/7/2019


